

SPEKTAKLE EDUKACYJNE

M A Ł Y
TEATRZYK

ŁUKASZ
BACH



KONTAKT

Łukasz Bach
tel. 696-708-005
mail: malyteatrzyk@gmail.com
www.malyteatrzyk.pl



Tudzież

F.M. PhotoVideo Designs



Bańka Bach przedstawienie opowiadające w zabawny sposób o roli mydła w życiu człowieka. Zrobimy płyn do wielkich baniek oraz zamknijemy w nich każde dziecko! Poruszamy zagadnienia związane z higieną osobistą, zjawiskami pogodowymi oraz eksperymentami mydlanymi.



Chemia jest zabawna i kolorowa, a czasem nawet wybuchowa - można się bawić, ale trzeba uważać! Przyrządzimy lawa-lampę, glutoplazmę ze styropianu oraz bombolade. Na koniec, widzowie poznają wielką kolbę chemiczną oraz właściwości suchego lodu.



Fala Podczas pokazu dowiemy się co to jest dźwięk i czy można go dotknąć. Czy człowiek słyszy jak zwierzęta? Zrobimy instrumenty ze słomki, metalowej sprężyny, rury oraz gumowej rękawiczki.



Podczas pokazu będziemy obserwowali ciekły azot i dowiemy się co to takiego stany skupienia. Poeksperymentujemy z kuchnią molekularną, wbijemy gwóźdź bananem oraz dowiemy się co stanie się po włożeniu ręki do ciekłego azotu.



Balonowe Show - ujrzymy zupełnie inny świat balonów - pożeracze, twistery, szaszłyki, grające basy, gitary, wyjce, helikopter rakiety. Pokażemy ile powietrza zmieści się w płucach? I jak wejść do balona?



Cyrk Einsteina czyli jest zabawa jest nauka każdy znajdzie czego szuka! Widowiskowe doświadczenia wytłumaczone w prosty, zabawny i humorystyczny sposób mają za zadanie rozbudzić chęć poznawania, konstruowania, eksperymentowania i zgłębiania nauk ścisłych.



Aerodynamika to nauka zajmująca się poruszającym się powietrzem. W trakcie naukowego show poruszymy zagadnienia takie jak atmosfera, strumień powietrza, ile waży powietrze oraz zestrzelimy papierowe kubki z głów powietrzną armatą.



Złudzenia to opowieść tym, w jaki sposób widzi człowiek. Zobaczymy sztuki magiczne i złudzenia optyczne podsycone lekcją biologii, psychologii, a także chemii. Poznamy budowę oka oraz jak mózg odczytuje obrazy.